1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA - PPGCP

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefone: (86) 3237-1692; E-mail:  cienciapolitica@ufpi.edu.br
CEP 64049-550 – Teresina-PI

EDITAL Nº 03/2016 – PPGCP/UFPI

TURMA 2016/2018 IFPI/UFPI

RESULTADO – ETAPA I

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e da Coordenação

do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o resultado da Etapa I (homologação

das inscrições) do processo seletivo para servidores efetivos do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Piauí (IFPI) e da Universidade Federal do Piauí (UFPI) para o Programa de Pós-Graduação

em Ciência Política, em nível de Mestrado, biênio 2016-2018.

Nº CPF Instituição Situação

19329 950.832.193-87 UFPI Inscrição deferida

19334 035.521.223-46 UFPI Inscrição deferida

19337 011.639.783-70 UFPI Inscrição deferida

19346 352.415.783-15 UFPI Inscrição deferida

19355 940.914.984-34 UFPI Inscrição deferida

19360 040.122.873-89 UFPI Inscrição deferida

19364 049.600.033-08 UFPI Inscrição deferida

19367 341.612.104-00 UFPI Inscrição indeferida****

19397 515.295.213-00 UFPI Inscrição deferida

19444 945.021.023-34 UFPI Inscrição deferida

19446 037.269.363-60 UFPI Inscrição indeferida**

19453 396.095.293-72 UFPI Inscrição deferida

19461 349.414.953-49 UFPI Inscrição deferida

Nº CPF Instituição Situação

19039 031.807.593-80 IFPI Inscrição deferida

19310 888.068.043-91 IFPI Inscrição deferida

19311 032.714.743-11 IFPI Inscrição deferida

19312 371.633.703-00 IFPI Inscrição deferida

19314 749.945.903-97 IFPI Inscrição deferida

19315 029.296.853-10 IFPI Inscrição deferida

19316 004.728.803-57 IFPI Inscrição indeferida****

19317 042.091.603-26 IFPI Inscrição indeferida****

19319 667.094.153-68 IFPI Inscrição deferida

19320 618.620.023-04 IFPI Inscrição indeferida****

2

19321 011.040.055-06 IFPI Inscrição indeferida**

19322 038.191.893-94 IFPI Inscrição deferida

19323 002.548.313-70 IFPI Inscrição deferida

19326 036.281.453-84 IFPI Inscrição indeferida**

19327 004.163.453-52 IFPI Inscrição deferida

19328 526.598.103-97 IFPI Inscrição deferida

19330 011.633.923-32 IFPI Inscrição deferida

19331 008.077.893-30 IFPI Inscrição deferida

19332 011.627.083-79 IFPI Inscrição deferida

19333 791.222.303-78 IFPI Inscrição deferida

19335 031.668.523-28 IFPI Inscrição deferida

19336 993.075.703-10 IFPI Inscrição deferida

19338 826.483.873-15 IFPI Inscrição deferida

19339 006.779.943-46 IFPI Inscrição deferida

19341 004.536.803-13 IFPI Inscrição deferida

19343 783.884.573-49 IFPI Inscrição indeferida**

19344 037.075.283-08 IFPI Inscrição deferida

19345 714.782.643-49 IFPI Inscrição deferida

19347 393.964.873-68 IFPI Inscrição deferida

19348 017.737.853-03 IFPI Inscrição deferida

19349 967.463.943-87 IFPI Inscrição deferida

19350 877.004.413-91 IFPI Inscrição deferida

19351 029.308.783-04 IFPI Inscrição deferida

19352 848.249.803-72 IFPI Inscrição deferida

19353 787.179.903-78 IFPI Inscrição deferida

19356 013.649.003-43 IFPI Inscrição indeferida**

19357 865.919.913-87 IFPI Inscrição deferida

19359 779.186.813-04 IFPI Inscrição deferida

19361 002.150.435-02 IFPI Inscrição deferida

19362 834.857.593-68 IFPI Inscrição deferida

19365 011.179.643-10 IFPI Inscrição deferida

19366 836.820.663-49 IFPI Inscrição deferida

19368 888.615.033-49 IFPI Inscrição deferida

19369 001.113.813-04 IFPI Inscrição deferida

19370 028.791.263-98 IFPI Inscrição deferida

19373 004.961.093-75 IFPI Inscrição deferida

19374 937.733.663-53 IFPI Inscrição deferida

19375 995.818.253-04 IFPI Inscrição deferida

19377 657.709.783-68 IFPI Inscrição deferida

19378 350.101.693-04 IFPI Inscrição deferida

19379 000.318.413-76 IFPI Inscrição deferida

19380 727.429.173-49 IFPI Inscrição deferida

3

19381 004.804.413-08 IFPI Inscrição deferida

19384 016.908.723-90 IFPI Inscrição indeferida****

19385 020.706.173-43 IFPI Inscrição deferida

19386 007.255.253-04 IFPI Inscrição deferida

19387 159.761.903-59 IFPI Inscrição deferida

19388 789.576.563-91 IFPI Inscrição deferida

19389 043.195.793-21 IFPI Inscrição deferida

19391 019.298.263-03 IFPI Inscrição deferida

19392 897.924.323-53 IFPI Inscrição deferida

19396 057.170.623-11 IFPI Inscrição indeferida**

19398 090.393.604-64 IFPI Inscrição deferida

19399 041.496.783-67 IFPI Inscrição deferida

19403 026.908.133-00 IFPI Inscrição deferida

19404 028.152.167-01 IFPI Inscrição deferida

19405 668.375.533-72 IFPI Inscrição deferida

19407 700.277.493-04 IFPI Inscrição deferida

19408 793.990.533-34 IFPI Inscrição deferida

19410 026.985.033-35 IFPI Inscrição deferida

19412 912.475.353-04 IFPI Inscrição deferida

19414 025.083.653-00 IFPI Inscrição deferida

19416 004.369.533-74 IFPI Inscrição deferida

19417 764.278.703-00 IFPI Inscrição deferida

19418 616.082.463-53 IFPI Inscrição deferida

19419 626.298.833-53 IFPI Inscrição deferida

19420 002.692.613-03 IFPI Inscrição deferida

19421 732.522.713-20 IFPI Inscrição indeferida**

19422 721.269.063-53 IFPI Inscrição deferida

19423 618.205.633-91 IFPI Inscrição deferida

19424 032.630.803-26 IFPI Inscrição deferida

19425 270.444.595-87 IFPI Inscrição deferida

19427 007.243.803-70 IFPI Inscrição deferida

19428 007.351.113-75 IFPI Inscrição deferida

19430 685.554.743-53 IFPI Inscrição deferida

19431 887.648.423-04 IFPI Inscrição deferida

19433 008.933.683-69 IFPI Inscrição deferida

19434 696.699.373-53 IFPI Inscrição deferida

19435 829.024.883-00 IFPI Inscrição deferida

19436 742.977.403-20 IFPI Inscrição deferida

19438 029.734.173-17 IFPI Inscrição deferida

19439 566.215.583-68 IFPI Inscrição deferida

19440 151.833.193-91 IFPI Inscrição deferida

19441 037.460.783-42 IFPI Inscrição deferida

4

19442 021.967.253-90 IFPI Inscrição deferida

19443 650.431.113-72 IFPI Inscrição deferida

19445 644.610.683-15 IFPI Inscrição deferida

19447 944.674.393-15 IFPI Inscrição deferida

19448 002.304.393-81 IFPI Inscrição deferida

19449 017.497.413-26 IFPI Inscrição deferida

19450 446.951.013-00 IFPI Inscrição deferida

19451 482.047.653-04 IFPI Inscrição deferida

19452 676.785.483-20 IFPI Inscrição indeferida***

19454 275.151.763-34 IFPI Inscrição deferida

19456 624.944.063-15 IFPI Inscrição deferida

19457 544.483.283-68 IFPI Inscrição deferida

19458 696.018.793-15 IFPI Inscrição deferida

19459 014.342.993-09 IFPI Inscrição deferida

19460 227.503.803-59 IFPI Inscrição deferida

19462 702.703.413-15 IFPI Inscrição deferida

19463 625.865.053-87 IFPI Inscrição deferida

19464 394.616.453-68 IFPI Inscrição deferida

19465 004.323.053-94 IFPI Inscrição deferida

19467 966.869.103-25 IFPI Inscrição deferida

19468 003.720.933-70 IFPI Inscrição deferida

Vagas para candidatos com deficiência

Nº CPF Instituição Situação

19372 412.055.533-04 IFPI Inscrição indeferida****

19409 737.487.733-15 IFPI Inscrição deferida

19466 026.302.253-64 UFPI Inscrição indeferida****

Candidatos que não apresentaram a documentação junto à Coordenação do PPGCP/UFPI

Nº CPF Situação

19313 497.542.543-20 Inscrição indeferida*

19318 034.909.673-21 Inscrição indeferida*

19324 002.305.523-58 Inscrição indeferida*

19325 026.914.873-69 Inscrição indeferida*

19340 051.265.643-66 Inscrição indeferida*

19342 007.435.823-57 Inscrição indeferida*

19354 669.780.333-91 Inscrição indeferida*

19358 017.254.903-58 Inscrição indeferida*

19363 006.332.383-41 Inscrição indeferida*

19371 049.872.023-36 Inscrição indeferida*

19376 625.583.403-44 Inscrição indeferida*

5

19382 351.043.923-68 Inscrição indeferida*

19383 026.285.843-60 Inscrição indeferida*

19390 498.149.313-49 Inscrição indeferida*

19393 019.375.663-31 Inscrição indeferida*

19394 515.139.433-91 Inscrição indeferida*

19395 350.137.533-68 Inscrição indeferida*

19400 641.703.063-68 Inscrição indeferida*

19401 022.494.433-94 Inscrição indeferida*

19402 024.199.373-33 Inscrição indeferida*

19406 001.081.573-26 Inscrição indeferida*

19411 659.685.143-53 Inscrição indeferida*

19413 839.294.363-53 Inscrição indeferida*

19415 909.179.443-72 Inscrição indeferida*

19426 648.700.223-20 Inscrição indeferida*

19429 096.627.583-72 Inscrição indeferida*

19432 991.797.253-68 Inscrição indeferida*

19437 042.156.283-85 Inscrição indeferida*

19455 003.563.163-51 Inscrição indeferida*

19469 394.376.633-00 Inscrição indeferida*

19470 226.915.453-34 Inscrição indeferida*

Motivos de indeferimento:

* Indeferido(a) por não ter entregue a documentação na Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP) da UFPI,

conforme item 3.1 do Edital n. 03/2016 – PPGCP/UFPI.

** Indeferido(a) pelo não cumprimento do subitem “b”, do item 3.1 do Edital n. 03/2016 – PPGCP/UFPI, referente ao documento atual que

comprove ser servidor efetivo da Instituição através da qual está concorrendo ao edital.

*** Indeferido(a) pelo não cumprimento do subitem “g”, referente à fotocópia do título de eleitor, conforme item 3.1 do Edital n. 01/2015 –

PPGCP/UFPI.

**** Indeferido(a) pelo não cumprimento do subitem “g”, referente a quitação eleitoral, conforme item 3.1 do Edital n. 01/2015 –

PPGCP/UFPI.

**** Indeferido(a) pelo não cumprimento do item 1.4 do Edital n. 03/2016 – PPGCP/UFPI.

Teresina, 23 de setembro de 2016.

Prof. Dr. Vítor Eduardo Veras de Sandes Freitas
Presidente da Banca de Seleção

Coordenador – Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP/UFPI)